Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 19.02.2016                                                               п. Балахта                                                                       №  04-26р

Об утверждении  плана нормотворческой деятельности

Балахтинского поселкового Совета депутатов

на I полугодие 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности нормотворческой деятельности Балахтинского поселкового Совета депутатов, руководствуясь статьями 23,  27 Устава поселка Балахта. Балахтинский поселковый Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Балахтинского поселкового Совета депутатов на I полугодие 2016 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселка Балахта С.В.Антонова.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта  http:\\bdu.su.(balah.bdu.su).
Глава поселка Балахта                                                                           С.В.Антонов

Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                            В.А. Шмидт
                                                 Приложение

к решению поселкового Совета депутатов

 от 19 февраля 2016 года  № 04-26р
План

нормотворческой деятельности Балахтинского

поселкового Совета депутатов на I полугодие 2016 года
	№№

п/п
	Наименование проектов нормативных правовых актов, планируемых к принятию или изменению
	Срок рассмотрения и принятия
	Ответственные за подготовку проектов НПА

	1.
	Утверждение Плана нормотворческой деятельности на I полугодие 2016 года
	январь

	2.
	Внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты администрации поселка Балахта
	В течение полугодия

	3
	Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи такого участка без проведения торгов

	январь
	Глухова Н.С.

	4
	Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные

участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования  поселок Балахта и предоставленные в аренду без торгов
	январь
	Глухова Н.С.

	5
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков в собственность и аренду на торгах»
	январь
	Глухова Н.С.

	6
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно на территории муниципального образования поселок Балахта»

	январь
	Глухова Н.С.

	7
	«О внесении изменений и дополнений в Устав поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края»
	В течение полугодия
	Цыганок Н.А.

	8
	«Об утверждении в новой редакции Положений об оплате труда и о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации поселка Балахта»

	В течение полугодия
	Сергеева Т.Н.

	9
	«О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 22.05.2015г. №вн-173р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников  муниципальных учреждений администрации  поселка Балахта»

	 В течение полугодия
	Сергеева Т.Н.